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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

Best.Nr. Größe Abmessungen

Dichtungen für Ablaufverschraubungen

Gummi

50-08142-00 11/4" 30x39x3

50-08143-00 11/2" 35x45x3

HD

50-08842-00 11/4" 30x38x2

50-08843-00 11/2" 35x45x2

Dichtungen für Quetschverschraubungen - Tauchrohre

Gummi

50-07333-00 11/4" 30x37x4

50-07334-00 11/2" 38x44x3,5

Dichtungen für Sifontassen

Gummi

50-07302-00 50,00 45x55x3

50-07305-00 60,00 55x65x3

Keil-Plast-Dichtungen hart für Sifon

50-06115-00 1" 29x25x7

50-06113-00 11/4" 37x32x8

50-06114-00 11/2" 44x39x8

50-06114-20 2" 50x56x10

Keildichtungen weich für Sifon

Kunststoff

50-06117-00 11/4" 37x32,2x8,6

50-06101-00 11/2" 44x40x8

Dichtungen für Simplex/Universal.Ablaufventile

Gummi

50-06175-00 70x50 halbrund

Kelchdichtungen

50-07328-00 42x62mm

50-07329-00 45x70mm

Rollringe für KA - Rohre

Gummi

50-04190-00 NW 40 39x6

50-04191-00 NW 50 49x6

50-04192-00 NW 70 74x6

50-04193-00 NW 100 109x7

Dichtung für Fußbodenentwässerungsstopfen

Gummi

50-06912-00 40x50x3
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

Best.Nr. Größe Abmessungen

Dichtungen für Brauseschläuche

Gummi

50-02319-00 1/2" 12x19x2

Dichtungen für Schlauchverschraubungen

Gummi

50-08120-00 1/2" 12x23x3

50-08121-00 1/2" 15x23x3

50-08413-00 3/4" 21x30x3

50-08414-00 1" 27x38x3

50-08142-00 11/4" 30x39x3

Dichtungen für Quetschverschraubungen

Gummi

50-07360-00 3/8"   8x14x4

50-07361-00 10x15x4

50-07362-00 1/2"   8x18x4

50-07363-00 10x18x4

50-07364-01 12x14x4

50-07364-00 12x18x4

50-07366-00 14x18x4

50-07368-00 3/4" 18x24x4

für Perlatoren - Luftsprudler

Gummi

50-08175-00 M 22 15x21x2

50-07414-00 M 24 14x21x3

50-07416-00 M 28 19x25x3,5

HD- Dichtungen für Überwurfmutter Trinkwasser geeignet

50-08846-00 3/8"   8x15x2

50-08847-00 1/2" 10x18x2

50-08828-00 1/2" 12x18x2

50-08830-00 3/4" 17x24x2

50-08942-00 1" 23x30x2

Vulkanfiber-Dichtungen für Hahnoberteile Heißwasser

50-07340-00 1/4" 13x17x1,5

50-07340-01 13x18x1,5

50-07341-00 17x21x1,5

50-07342-00 1/2" 21x25x1,5

50-07343-00 3/4" 26,5x32x1,5

50-07344-00 1" 33,5x40x1,5

50-07345-00 11/4" 42x51x1,5

50-07346-00 11/2" 49x58x1,5

50-07347-00 2" 60x70x1,5
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

Best.Nr. Größe Abmessungen

HD-Trinkwasser- Flanschdichtungen 

nach DIN 2690 "W270", PN6

50-08851-00 15 22x43x1,8

50-08852-00 20 28x53x1,8

50-08853-00 25 35x63x1,8

50-08854-00 32 43x75x1,8

50-08855-00 40 49x85x1,8

50-08856-00 50 61x95x1,8

50-08857-00 65 77x115x1,8

50-08858-00 80 90x132x1,8

50-08859-00 100 115x152x1,8

50-08860-00 125 141x182x1,8

50-08861-00 150 169x207x1,8

50-08863-00 200 220x262x1,8

HD-Trinkwasser- Flanschdichtungen

nach DIN 2690  "W 270" für Flansche ab PN 10 

50-08871-00 15 22x50x1,8

50-08872-00 20 28x60x1,8

50-08873-00 25 35x70x1,8

50-08874-00 32 43x82x1,8

50-08875-00 40 49x92x1,8

50-08876-00 50 61x107x1,8

50-08877-00 65 77x127x1,8

50-08878-00 80 90x142x1,8

50-08879-00 100 115x162x1,8

50-08880-00 125 141x192x1,8

50-08881-00 150 169x218x1,8

50-08883-00 200 220x273x1,8

PE- Dichtungen für Kaltwasserzähler

50-06121-00 1/2" 17x24x2

50-06118-00 3/4" 23x29x2

50-06119-00 1" 29x37x2

50-06120-00 11/2" 43x55x2

HD- Dichtung für Heißwasserzähler 

KTW und "W270" geprüft

50-08844-00 1/2" 17x24x2

50-08845-00 3/4" 23x30x2

50-08867-00 1" 29x37x2

HD- Dichtungen für Radiatorvershraubungen

50-08943-00 11/4" 30x39x2

50-08944-00 11/2" 35x45x2

50-08945-00 2" 46x57x2
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

Best.Nr. Größe Abmessungen

Vulkanfiber-Ringe für Überwurfmuttern

KTW-geprüft und zugelassen

1,5 - 2mm stark

50-07381-00 3/8"   8x14x1,5

50-07381-01   9x13,5x1

50-07381-02   9x15x1,5

50-00980-00 11x15x2

50-07337-00 1/2" 10x18x1,8

50-07332-00 12x19x2

50-07338-00 12x18x2

50-07338-01 16x21x1,5

50-07339-00 3/4" 17x24x3

50-00981-00 1" 23x30x3

50-00980-01   9x13,5x2

50-00980-02 14x18x1,4

50-00980-03 14x23x2,5

50-00980-04 16x18,5x1

50-00980-06 16x22x1,4

50-07348-00 16x24x2,5

50-00980-08 17x24x1,8

50-00980-09 20x29x2

50-00980-10 23x29x2

50-00980-11 26,5x30x1,5

50-00980-15 27x33x2

50-00980-12 29,5x38x2

50-00980-13 35x38x1

50-00980-14 36x40x1,5

HD-Verschraubungen

50-08831-00 3/8" 19x27x2

50-08833-00 1/2" 21x30x2

50-08832-00 1/2" 24x34x2

50-08834-00 3/4" 27x38x2

50-08835-00 1" 32x44x2

50-08836-00 11/4" 42x55x2

50-08837-00 11/2" 46x62x2

50-08838-00 2" 60x78x2

50-08839-00 21/2" 75x97x2

50-08840-00 3" 88x110x2

50-08841-00 4" 120x148x2

Sondergrößen

50-00970-00 29x39x2

50-00971-00 35x44x2

50-00971-01 42x21x3

50-00972-00 46x57x2

Dichtungen für Solaranlagen TOP CHEM 2000

50-20050-00 21x29x2

50-20051-00 27x38x2
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

Best.Nr. Größe Abmessungen

Gummi-Dichtungen für Verschraubungen

50-08147-00 3/8''   9x15x3

50-08147-01 10x14x2

50-08147-02 10x18x2

50-08410-00 1/4" 17x24x3

50-08411-00 3/8" 19x27x3

50-08411-01 20x26x3

50-08411-02 20x24x5

50-08413-00 3/4" 21x30x3

50-08413-01 22x28x2

50-08412-00 1/2" 24x34x3

50-08412-01 25x39x3

50-08415-00 1" 31x44x3

50-08416-00 11/4" 42x55x3

50-08417-00 11/2" 46x62x3

50-08417-01 50x56x1,5

50-08418-00 2" 60x78x3

Gummi-Dichtungen für Schlauchverschraubungen

selbstklebend

50-08150-00 1/2" 15x23,5x3

50-08151-00 3/4" 21x30x3

Dichtungen für Gaszähler-Verschraubungen und Flansche,

Perbunan

50-08602-00 3/4" 23x30x2

50-08633-00 1" 31x41x2,5

50-08604-00 11/4" 39x50,5x2,5

50-08604-01 42x53x3,5

50-08604-02 1 1/2" 45x55x2

50-08608-00 11/2" 45,5x55x3

50-08609-00 2" 58,5x70x3

50-08544-00 61x107x3

50-08544-01 2" 62x70x2

50-08545-00 76x127x3

Dichtungen für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08630-00 Perbunan 3/8" 16x23,5x2

50-08641-00 19x27x3

50-08631-00 1/2" 20x27,5x2

50-08643-00 21x30x3

50-08642-00 24x34x3

50-08632-00 3/4" 25x35,5x2

50-08644-00 27x38x1,8

50-08633-00 1" 31x41x2,5

50-08645-00 32x44x3

50-08634-00 11/4" 39x50,5x2,5

50-08646-00 42x55x3

50-08628-00 11/2" 45,5x55,5x3

50-08647-00 46x62x3

50-08629-00 2" 58,5x70x3

50-08648-00 60x78x3
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

Best.Nr. Größe Abmessungen

Lederringe für Verschraubungen

50-09780-01 12x23

50-09780-02 21x30

50-09780-03 29x38

50-09780-04 29x39x3

50-09780-05 32x50

Gummi-Feinriefenmatte

Unterseite stoffgemustert, Breite 1200mm, ohne Einlage

50-07208-00 3mm

Gummi-Breitriefenmatte

Unterseite stoffgemustert, Breite 1250mm

50-07265-00 5mm

HD-Dichtungsplatte asbestfrei

1500x1500mm

50-07652-00 2mm

50-07653-00 3mm

HD-Dichtungsplatte Klinger Graphit SLS , bis ca 800°C

1000x1000mm

50-00501-00 2mm

Silicon Platte, VMQ transparent, 60+/-5 Shore A

50-00510-01 100x120mm 1mm

50-00510-02 100x120mm 2mm

50-00510-00 100x120mm 4mm

Isolierplatte bis max.850°C

50-00990-00 1000x1000mm 3mm

50-00991-00 1000x1000mm 4mm

50-00992-00 1000x1000mm 5mm

50-00993-00 1000x1000mm 10mm

Gummi-Dichtungsplatte

glatt oder stoffgemustert Breite1200mm

50-07183-00 ohne Einlage 1mm

50-07163-00 mit 1 Einlage 3mm

50-07173-00 mit 2 Einlagen 5mm

 weiß

50-07184-00 ohne Einlage 1,5mm

Für Abnahmemengen unter 1m² werden10% Mindermengenzuschlag

für die vorstehenden Artikel berechnet.
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

O - Ringe aus Perbunan für sanitäre Armaturen

Best.Nr. innen Stärke

50-09701-00 1,00 x 1,00

50-09702-00 1,50 x 1,00

50-09703-00 1,78 x 1,02

50-09704-00 2,00 x 1,00

50-09705-00 2,57 x 1,78

50-09600-00 2,90 x 1,78

50-09706-00 3,00 x 1,20

50-09707-00 3,30 x 2,40

50-09077-00 3,68 x 1,78

50-09601-00 4,48 x 1,78

50-09708-00 5,00 x 1,50

50-09083-00 5,00 x 2,00 Eichelberg, Schulte Oberteil

50-09102-00 6,00 x 1,50 AEG Oberteil 3/8''

50-09103-00 6,00 x 1,80 Kludi Oberteil 3/8''

50-09104-00 6,00 x 2,00 Grohe, Kludi, Eichelberg

50-09709-00 6,00 x 2,50

50-09118-00 6,07 x 1,02

50-09602-00 6,07 x 1,78

50-09120-00 6,10 x 2,00

50-09108-00 6,50 x 1,20

50-09134-00 7,00 x 2,00

50-09124-00 7,20 x 2,20 für WAS Ventil

50-09721-00 7,20 x 2,50

50-09126-00 7,50 x 1,80 fürHansa Oberteil 1/2''
50-09127-00 7,50 x 2,00

50-09603-00 7,66 x 1,78

50-09128-00 7,80 x 2,00 für Anker Badeofen

50-09131-00 7,90 x 2,50 Grohe, Ideal Standard

50-09143-00 8,00 x 2,00

50-09144-00 8,00 x 2,50 Grohe Oberteil, Goswin

50-09146-00 8,70 x 3,00 Grohe Oberteil3/4''

50-09722-00 9,00 x 5,00

50-09606-00 9,19 x 2,62

50-09165-00 9,25 x 1,78

50-09188-00 10,00 x 2,00 Schulte, Ideal Standard

50-09607-00 10,78 x 2,62

50-09194-00 11,00 x 2,50 Gardena, Grohe Euromix

50-09194-01 11,00 x 2,80

50-09203-01 12,00 x 1,70

50-09203-00 12,00 x 2,00 Grohe Oberteil Longlife

50-09723-00 12,00 x 2,50

50-09206-00 12,00 x 3,00 Grohe, Ideal Standard

50-09221-00 12,37 x 2,62

50-09222-00 12,42 x 1,78

50-09724-00 13,00 x 2,50

50-09232-00 13,05 x 2,60

50-09225-00 13,40 x 2,70 Grohe, Goswin, Schulte, Adia

50-09725-00 13,60 x 3,00

50-09229-00 13,80 x 2,00

50-09231-00 13,95 x 2,62
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

O - Ringe aus Perbunan für sanitäre Armaturen

Best.Nr. innen Stärke

50-09244-00 14,00 x 2,00 Grohe, Hansa

50-09245-00 14,00 x 2,50 Schulte, Ideal Standard, Kludi

50-09253-00 15,00 x 3,00

50-09610-00 15,54 x 2,62

50-09726-00 15,90 x 2,70

50-09261-00 16,00 x 2,00 Hansa Oberteil 1/2''

50-09727-00 16,00 x 3,50

50-09264-00 16,90 x 2,70 Hansa 

50-09611-00 17,13 x 2,62

50-09277-00 17,50 x 2,00 Ideal Standard

50-09728-02 18,00 x 1,50

50-09728-00 18,00 x 4,00

50-09728-01 18,40 x 2,70

50-09615-00 18,64 x 3,53

50-09298-00 18,70 x 3,00 Anker

50-09299-00 18,72 x 2,62

50-09323-00 20,00 x 2,50 Grohe,  Eichelberg

50-09325-00 20,22 x 3,53

50-09327-00 20,29 x 2,62

50-09617-00 21,82 x 3,53

50-09614-00 21,89 x 2,62

50-09345-00 22,00 x 2,00

50-09346-00 22,00 x 2,50

50-09346-01 22,00 x 3,00

50-09346-02 22,00 x 3,50

50-09618-02 23,00 x 1,50

50-09618-01 23,00 x 2,50

50-09618-00 23,40 x 3,53

50-09364-00 24,00 x 2,00

50-09619-00 24,99 x 3,53

50-09370-00 25,00 x 2,50

50-09370-01 25,00 x 3,50

50-09729-00 25,00 x 4,00

50-09371-00 25,20 x 3,00

50-09372-00 26,00 x 2,00

50-09620-00 26,58 x 3,53

50-09436-01 28,00 x 3,00

50-09436-00 28,17 x 3,53

50-09440-00 28,25 x 2,62

50-09622-00 29,75 x 3,53

50-09463-00 30,00 x 2,50 Grohe

50-09623-00 31,34 x 3,53

50-09477-00 32,00 x 3,00

50-09624-00 32,92 x 3,53

50-09483-00 33,00 x 3,00 Hansa Excenterstopfen

50-09741-00 34,00 x 3,50

50-09625-00 34,52 x 3,53

50-09742-00 35,00 x 4,00

50-09626-00 36,10 x 3,53

50-09743-00 36,20 x 2,65
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

O - Ringe aus Perbunan für sanitäre Armaturen

Best.Nr. innen Stärke

50-09627-00 37,69 x 3,53

50-09744-00 38,00 x 3,00

50-09745-00 38,00 x 5,00

50-09545-00 39,34 x 2,62

50-09560-00 40,87 x 3,53

50-09629-00 44,04 x 3,53

50-09746-00 44,50 x 3,50

50-09747-00 46,00 x 2,00

50-09748-00 47,00 x 3,50

50-09582-00 47,22 x 3,53

50-09749-00 50,00 x 7,00

50-09631-00 50,40 x 3,53

50-09761-00 51,00 x 6,00

50-09762-00 54,00 x 4,00

50-09763-00 55,00 x 3,00

50-09764-00 57,00 x 2,50

50-09765-00 58,00 x 2,00

50-09766-00 68,00 x 4,00

50-09767-00 90,00 x 5,00

50-09768-00 98,00 x 3,00

50-09769-00 128,00 x 6,00

50-09770-00 170,82 x 5,33

Andere Abmessungen auf Anfrage
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

Best.Nr.

Sortimente

" O - Ring - Boy " Sortiment

50-04100-00 101 Stück in 16 Größen

O - Ring - Sortiment 

50-04136-00 407 Stück in 32 Größen 

O - Ring - Sortiment 300

50-04600-00 300 gängige O-Ringe

50-07375-00 O - Ring - Sortiment 800  -  Grohe

845 gängige O-Ringe

O - Ring - Sortiment 

50-04139-00 1780 Stück in 32 Größen 

50-08500-10 OHA -Heizungs-Istallationskoffer

50-03595-00 Teflon Hahnscheibenbox

50-07351-00 Wassermesserdichtungen

Fiber Ringe und PE Wassermesser-Dichtungssortiment

50-04170-00 Fiberringsortiment klein

Mini - Dichtungssortiment   gelb

71 gängige Sanitärdichtungen

50-07300-00

Dichtungsring - Sortiment 500

500 gängige Dichtungen

50-04604-00

Dichtungsring - Sortiment 1000

50-07310-00 1045 gängige Dichtungen

aus Gummi, Fiber und Perbunan
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Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

Gummi-Dichtungen nach Größe
Art.-Nr. Abmessungen

50-07360-00 8x14x4 für Quetschverschraubungen

50-07362-00 8x18x4 für Quetschverschraubungen

50-08147-00 9x15x3 für Überwurfmuttern

50-07361-00 10x15x4 für Quetschverschraubungen

50-07363-00 10x18x4 für Quetschverschraubungen

50-08147-01 10x14x2

50-08147-02 10x18x2

50-07364-01 12x14x4 für Quetschverschraubungen

50-07364-00 12x18x4 für Quetschverschraubungen

50-02319-00 12x19x2 für Brauseschläuche

50-08120-00 12x23x3 für Waschmaschinenkunststoff-verschraubungen

50-07366-00 14x18x4 für Quetschverschraubungen

50-07414-00 14x21x3 für Perlatoren - Luftsprudler Neoperl

50-08175-00 15x21x2 für Perlatoren - Luftsprudler

50-08121-00 15x23x3 für Waschmaschinenkunststoff-verschraubungen

50-08630-00 16x23,5x2 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08410-00 17x24x3 für Verschraubungen

50-07368-00 18x24x4 für Quetschverschraubungen

50-07416-00 19x25x3,5 für Perlatoren - Luftsprudler Wannen/Brausebatterie

50-08411-00 19x27x3 für Verschraubungen

50-08641-00 19x27x3 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08411-02 20x24x5 für Verschraubungen

50-08411-01 20x26x3 für Verschraubungen

50-08631-00 20x27,5x2 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08413-00 21x30x3 für flachdichtende Rohrverschraubungen

50-08643-00 21x30x3 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08413-01 22x28x2 für Verschraubungen

50-08602-00 23x30x2 für Gaszähler-Verschraubungen und Flansche,

50-08412-00 24x34x3 für Verschraubungen

50-08642-00 24x34x3 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08632-00 25x35,5x2 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08412-01 25x39x3 für Verschraubungen

50-08644-00 27x38x1,8 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08414-00 27x38x3 für flachdichtende Rohrverschraubungen

50-07333-00 30x37x4 für Tauchrohr 1 1/4''

50-08142-00 30x39x3 für Spülen,Brause-und Badewannen-Sifons

50-08415-00 31x44x3 für Verschraubungen

50-08633-00 31x41x2,5 für Gaszähler-Verschraubungen und Flansche,

50-08633-00 31x41x2,5 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08645-00 32x44x3 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-07334-00 38x44x3,5 für Tauchrohr 1 1/2''

50-08634-00 39x50,5x2,5 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-06912-00 40x50x3 ffür Stopfen zu Fußbodenentwässerung

50-08416-00 42x55x3 für Verschraubungen

50-08604-01 42x53x3,5 für Gaszähler-Verschraubungen und Flansche,

50-08646-00 42x55x3 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

Seite 175



Kurt Berger Dichtungen, O-Ringe

Best.Nr. Abmessungen

50-07302-00 45x55x3 für Untertasse am Flaschensifon 52

50-08608-00 45,5x55x3 für Gaszähler-Verschraubungen und Flansche,

50-08628-00 45,5x55,5x3 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08417-00 46x62x3 für Verschraubungen

50-08647-00 46x62x3 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08417-01 50x56x1,5 für Verschraubungen

50-07305-00 55x65x3 für Untertasse am Flaschensifon 62

50-08609-00 58,5x70x3 für Gaszähler-Verschraubungen und Flansche,

50-08629-00 58,5x70x3 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08418-00 60x78x3 für Verschraubungen

50-08648-00 60x78x3 für Gasabsperrhähne und Verschraubungen

50-08544-00 61x107x3 für Gaszähler-Verschraubungen und Flansche,

50-08544-01 62x70x2 für Gaszähler-Verschraubungen und Flansche,

50-08545-00 76x127x3 für Gaszähler-Verschraubungen und Flansche,

Fiberringe nach Größe
50-07381-00 8x14x1,5 für Überwurfmuttern

50-07381-01 9x13,5x1 für Überwurfmuttern

50-00980-01 9x13,5x2 für Überwurfmuttern

50-07381-02 9x15x1,5 für Überwurfmuttern

50-07337-00 10x18x1,8 für Überwurfmuttern

50-00980-00 11x15x2 für Überwurfmuttern

50-07338-00 12x18x2 für Überwurfmuttern

50-07332-00 12x19x2 für Überwurfmuttern

50-07340-00 13x17x1,5 für Hahnoberteile Heißwasser

50-07340-01 13x18x1,5 für Hahnoberteile Heißwasser

50-00980-02 14x18x1,4 für Überwurfmuttern

50-00980-03 14x23x2,5 für Überwurfmuttern

50-00980-04 16x18,5x1 für Überwurfmuttern

50-07338-01 16x21x1,5 für Überwurfmuttern

50-00980-06 16x22x1,4 für Überwurfmuttern

50-07348-00 16x24x2,5 für Überwurfmuttern

50-07341-00 17x21x1,5 für Hahnoberteile Heißwasser

50-00980-08 17x24x1,8 für Überwurfmuttern

50-07339-00 17x24x3 für S-Anschlüsse

50-00980-09 20x29x2 für Überwurfmuttern

50-07342-00 21x25x1,5 für Hahnoberteile Heißwasser

50-00980-10 23x29x2 für Überwurfmuttern

50-00981-00 23x30x3 für Überwurfmuttern

50-00980-11 26,5x30x1,5 für Überwurfmuttern

50-07343-00 26,5x32x1,5 für Hahnoberteile Heißwasser

50-00980-15 27x33x2 für Überwurfmuttern

50-00980-12 29,5x38x2 für Überwurfmuttern

50-07344-00 33,5x40x1,5 für Hahnoberteile Heißwasser

50-00980-13 35x38x1 für Überwurfmuttern

50-00980-14 36x40x1,5 für Überwurfmuttern

50-07345-00 42x51x1,5 für Hahnoberteile Heißwasser

50-07346-00 49x58x1,5 für Hahnoberteile Heißwasser

50-07347-00 60x70x1,5 für Hahnoberteile Heißwasser
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Dichtungen, O-Ringe

Kurt Berger HD- Dichtungen nach Größe

Best. Nr. Abmessungen

50-08846-00 9x15x2 für Überwurfmutter 3/8''

50-08847-00 10x18x2 für Überwurfmutter 1/2''

50-08828-00 12x18x2 für Überwurfmutter1/2'' Brauseschlauch

50-08830-00 17x24x2 für Verschraubungen 1/4''

50-08831-00 19x27x2 für Verschraubungen 3/8''

50-08833-00 21x30x2 für Verschraubungen 1/2'' klein

50-08851-00 22x43x1,8 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08871-00 22x50x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-08845-00 23x29x2 für 5m³ Wasserzähler

50-08942-00 23x30x1,8 für Radiatorverschraubung 3/4''

50-08832-00 24x34x2 für Verschraubungen

50-08834-00 27x38x2 für Verschraubungen

50-08943-00 28x38x1,8 für Radiatorverschraubung 1''

50-08872-00 28x60x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-00970-00 29x39x2 für Verschraubungen

50-08842-00 30x38x1,8 Sifondichtung

50-08835-00 32x44x2 für Verschraubungen

50-00971-00 35x44x2 für Verschraubungen

50-08843-00 35x45x2 Sifondichtung

50-08944-00 35x45x2 für Radiatorverschraubung 1 1/4''

50-08853-00 35x63 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08873-00 35x70x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-00971-01 42x21x3 für Verschraubungen

50-08836-00 42x55x2 für Verschraubungen

50-08854-00 43x75 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08874-00 43x82x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-00972-00 46x57x2 für Verschraubungen

50-08945-00 46x57x2 Flachdichtung fürEdelstahlwellrohr-Verschraubungen

50-08837-00 46x62x2 für Verschraubungen

50-08855-00 49x85 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08875-00 49x92x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-08838-00 60x78x2 für Verschraubungen

50-08856-00 61x95 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08876-00 61x107x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-08839-00 75x97x2 für Verschraubungen

50-08857-00 77x115 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08877-00 77x127x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-08840-00 88x110x2 für Verschraubungen

50-08858-00 90x132 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08878-00 90x142x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-08859-00 115x152 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08879-00 115x162x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-08841-00 120x148x2 für Verschraubungen

50-08860-00 141x182 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08880-00 141x192x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-08861-00 169x207 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08881-00 169x218x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10

50-08863-00 220x262 für Trinkwasser- Flansche nach DIN 2690 PN6

50-08883-00 220x273x1,8 Trinkwasser- Flanschdichtungen nach DIN 2690 ab PN10
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Kurt Berger Werkzeuge und Hilfsmittel

Gummi - Türpuffer

Best.Nr.

Durchmesser Höhe Bohrung Farbe

30-03351-00 26 29 5 rot

30-03355-00 28 25 6 rot

30-03395-00 30 25 7 rot

30-03399-00 30 34 7 rot

30-03403-00 40 35 7 rot

30-03407-00 40 50 7 rot

30-03356-00 25 25 5 grau

30-03352-00 26 29 5 grau

30-03396-00 30 25 7 grau

30-03400-00 30 34 7 grau

30-03360-00 40 25 6 grau

30-03404-00 40 35 7 grau

30-03408-00 40 50 7 grau

30-03353-00 26 29 5 hell

30-03374-00 30 32 6 hell

30-03365-00 40 31 6 hell

30-03369-00 40 46 6 hell

30-03357-00 28 25 6 hell

30-03406-00 40 50 7 schwarz

30-03366-00 40 46 6 schwarz

Türpuffer - Ösen

30-03370-00 Eisen vernickelt

Gummi - Sitz- und Apparatepuffer

30-03305-00 20 10 5 schwarz

30-03306-00 20 10 5 rot

30-03307-00 20 10 5 grau

30-03308-00 20 10 5 weiß

30-05330-00 Gipsbecher

125 x 95mm

Ausgußreiniger mit Holzstiel

30-03102-00 135mm

30-03101-00 115mm

30-03100-00 Holzstiel extra
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Kurt Berger Werkzeuge und Hilfsmittel

Best.Nr.

Steckschlüssel 

60-02033-00 für Auslaufventile 6mm

60-02034-00 Vierkant 8mm

Steckschlüssel

60-02035-00 vielzahn - klein

60-02036-00 vielzahn - groß

70-22205-00 Entlüftungsschlüssel für Heizkörper

30-05328-00 Skelettpistole
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Kurt Berger Dichtungsmaterial/Chemie 
Best.Nr. Bezeichnung

Weichlot Nr.3 - Trinkwasserinstallation

50-03305-00 nach DVGW-Vorschrift

Arbeitsblatt GW 2 - DIN EN 29453

Weichlotpaste Nr.3

50-03300-00 zur Trinkwasserinstallation für

Weichlot Nr.3

DVGW Reg.-Nr. DV-0101 AU 2182

Reinigungsvlies

50-01002-00 metallfrei für die Kupferrohrreinigung

Flachs in Zöpfen 220g

50-15401-00

Flachs im Dispenser 

50-05298-00 40g

50-15418-00 80g

50-15417-10 Ersatzspule 40g

50-15418-10 Ersatzspule 80g

PTFE Gewindeband für Feingewinde

50-13201-00 12mm x 0,10mm x 12m

PTFE Gewindeband für Grobgewinde

50-13202-00 12mm x 0,10mm x 12m

PTFE Rundschnur E auf Spulen VE

50-13950-00 2mm 20m

50-13911-00 3mm 20m

50-13915-00 5mm 20m

50-13921-00 8mm 5m
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Kurt Berger Dichtungsmaterial/Chemie 

Best.Nr. Bezeichnung

50-05210-00 Gewindefaden Loctite 55 150m

NEO - Fermit Gewindekitt

50-15202-00 150g Tube

50-15203-00 450g Dose

Plastik - Fermit weiß

50-15211-00 250g

50-15212-00 500g

50-15213-00 1000g

AQUA-Fermit rot

50-15207-00 250 g

50-15210-00 500g

Grafitpaste NIVO

50-15298-00 500g

Kesselkitt feuerfest max 1000°C

50-15231-00 250g

Hahnfett max 150°C

50-15982-00 25ml

50-15983-00 7ml

50-15981-00 200g

O - Ring Fett

50-15370-00 25ml

50-15371-00 7ml

Remaille für Emailleschäden

50-15480-00 weiß 8g

blind
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Kurt Berger Dichtungsmaterial/Chemie 

Best.Nr. Bezeichnung

Tangit - Kleber

50-15305-00 für PVC und HT Rohre 125g

Gleitmittel für HT Rohre

50-15191-00 150g

WD 40 Universal - Öl

50-15290-00 Spray 250ml

50-15291-00 Spray 400ml

Silikon-Spray

50-13254-00 400ml

PTFE Spray

50-13250-00 400ml

Schnellmontagezement

50-15606-00 1000g

Sanit Kalklöser

kochfest mit Metallschutz löst Kalkbeläge

in Warmwassergeräten,Kaffeemaschinen usw.

50-00401-00 100ml

50-00402-00 250ml

50-00403-00 500ml

Rohrreiniger - Granulat

50-00411-00 1000g

Rohrreiniger - flüssig

50-00412-00 1000ml
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Kurt Berger Dichtungsmaterial/Chemie 

Best.Nr. Bezeichnung

Rohr-Granate-Reiniger

50-00413-00 flüssig - 1000ml

nur für Profis !!!

Urinsteinlöser

50-00421-00 500ml

Edelstahlglanz

50-00431-00 für Spülen und Töpfe 250ml

Kraftreiniger

50-00441-00 stark fettlösend 750ml

Hochdruckreiniger

50-00451-00 VE=1 l

Flüssigpaste mit Reibekörpern

50-00461-00

500ml

Handreinigungstücher

50-00471-00 70 Stck. / Packung

50-00047-AA Coroplast weiß, schwarz 50mm, 10m
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